
 

VAIKO GEROVĖS KOMISIJŲ DOKUMENTŲ, SKIRTŲ SPECIALIŲJŲ 

UGDYMOSI POREIKIŲ VERTINIMUI, TEIKIMO TARNYBAI ATMINTINĖ 

Vadovaujantis LR Švietimo ir mokslo ministro 2011 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. V-

1775 Dėl mokinio specialiųjų ugdymosi poreikių (išskyrus atsirandančius dėl išskirtinių gabumų) 

pedagoginiu, psichologiniu, medicininiu ir socialiniu pedagoginiu aspektais įvertinimo ir specialiojo 

ugdymo skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir Kėdainių švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus 

2021 m. gegužės 17 d. įsakymu Nr. V-59 Dėl mokinio specialiųjų ugdymosi poreikių (išskyrus 

atsirandančius dėl išskirtinių gabumų) pedagoginiu, psichologiniu, medicininiu ir socialiniu 

pedagoginiu aspektais įvertinimo ir specialiojo ugdymosi skyrimo Kėdainių švietimo pagalbos 

tarnyboje tvarkos aprašo 4 punkto nuostatomis prašome iki 2023 m. rugsėjo 5 d. (prieš suvedant  

švietimo pagalbos gavėjus į duomenų bazę) pristatyti švietimo pagalbos gavėjų sąrašus. Pridedama 

sąrašo forma 1 priedas.  

Vadovaujantis Kėdainių švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus 2021 m. gegužės 17 

d. įsakymu Nr. V-59,  4 punkto nuostatomis, „Švietimo pagalbos gavėjų sąrašas Tarnyboje derinamas 

kiekvieną kartą, kai papildomas“.  Mokslo metų eigoje Tarnybai pateikiamas sąrašas tik su naujai  

vertintais (atvykusiais)  švietimo pagalbos gavėjais. Pridedamas 1 priedas.  

SUP turinčių mokinių, kuriems reikalingos pažymos dėl brandos egzaminų pritaikymo, 

dokumentų kopijos (individualus ugdymo planas, 3-4 diktantų, rašinių, samprotavimo rašto darbų 

kopijos) pristatomos į tarnybą iki 2023 m. spalio 27 d.         

SUP turinčių mokinių, kuriems reikalingos pažymos dėl PUPP pritaikymo, dokumentų 

kopijos  (3 priedas mokinio individualus ugdymo planas, 4 priedas mokinio individualaus ugdymo 

plano bendrųjų ugdymo planų punktai), 3-4 diktantų, rašinių, samprotavimo rašto darbų kopijos) 

pristatomos į tarnybą iki 2023 m. gruodžio 23 d.         

Iki 2024 m. sausio 10 d.  prašome patikslinti ugdymo įstaigos švietimo pagalbos gavėjų 

skaičių  remiantis 2023 m. gruodžio 31 d. duomenimis. Pridedama forma  2 priedas. 

Mokiniai, kuriems reikalingas vertinimas švietimo pagalbos tarnyboje, registruojami 

KŠPT svetainėje  https://centras.kedainiai.lm.lt/   skiltyje Veikla-PPT-Registracija vertinimui.   

Plačiau adresu:  https://centras.kedainiai.lm.lt/home/services/ppt/registracija/ 

Pridedami dokumentai  

1 priedas.  Švietimo pagalbos gavėjų sąrašas. 

2 priedas.  Švietimo pagalbos gavėjų  skaičius.  

3 priedas. Mokinio individualus ugdymo plano rekomenduojama forma.  

4 priedas. Mokinio individualaus ugdymo plano bendrųjų ugdymo planų punktai. 

 

Visus dokumentus rasite https://centras.kedainiai.lm.lt/home/services/ppt/tvarkos-aprasas/  

 

 

https://centras.kedainiai.lm.lt/
https://centras.kedainiai.lm.lt/home/services/ppt/registracija/
https://centras.kedainiai.lm.lt/wp-content/uploads/2021/05/9-priedas.docx
https://centras.kedainiai.lm.lt/home/services/ppt/tvarkos-aprasas/

